

# हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

### **Central University of Himachal Pradesh**

कैंप कार्यालय, एचपीसीए क्रिकेट स्टेडियम के निकट, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश – 176215 Camp Office, Near HPCA Cricket Stadium, Dharamshala, District Kangra (HP)-176215 Phone No. 01892-229574; Fax No. 01892-229331; E-mail : registrar.cuhp@gmail.com

दिनांक : 👌 जनवरी, 2018

#### सूचना

- 1. विज्ञापन सं. 001/2017 दिनांक 27.05.2017 के संदर्भ में (1) अवर श्रेणी लिपिक, (2) अवर श्रेणी लिपिक (गेस्ट हाउस के कार्यों की देखभाल हेतु), (3) अवर श्रेणी लिपिक (छात्रावास के कार्यों की देखभाल हेतु) तथा पुस्तकालय सहायक के पदों के लिए जिन अभ्यर्थियों ने आवेदन किया है, उन्हें निम्नलिखित सूचित किया जाता है:-
  - क. जिन अभ्यर्थियों ने उपर्युक्त वर्णित पदों में से यदि एक से अधिक पदों के लिए आवेदन किया है तो उन्हें सिर्फ एक बार ही (निर्धारित पहली तिथि को) टंकण परीक्षा देनी है। ऐसे अभ्यर्थियों के टंकण परीक्षा परिणाम को उनके द्वारा आवेदित सभी पदों में सम्मिलित कर लिया जाएगा।
  - ख. अभ्यर्थियों को यह भी सूचित किया जाता है हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक 15.01.2018 से 24.01.2018 तक सिर्फ टंकण परीक्षा का ही आयोजन किया जा रहा है, जो कि कंप्यूटर पर होगी । इस टंकण परीक्षा में पास अभ्यर्थियों के लिए लिखित परीक्षा की तिथि की घोषणा बाद में विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर की जाएगी।
- 2. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वह किसी भी प्रकार की अद्यतन जानकारी के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.cuhimachal.ac.in) को नियमित रूप से देखते रहें।

कुलसचिव



## हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

### Central University of Himachal Pradesh

कैंप कार्यालय, एचपीसीए क्रिकेट स्टेडियम के निकट, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश – 176215 Camp Office, Near HPCA Cricket Stadium, Dharamshala, District Kangra (HP)-176215 Phone No. 01892-229574; Fax No. 01892-229331; E-mail : registrar.cuhp@gmail.com

#### **NOTICE**

- 1. This refers to Employment Notice No. 001/2017 dated 27.05.2017. The applicants who have applied for the post(s) (1) Lower Division Clerk,
- (2) Lower Division Clerk (For caretaking the job of Guest House),
- (3) Lower Division Clerk (For caretaking the job of Hostel) and
- (4) Library Assistant are hereby informed that:
  - a. Those applicants, who have applied for more than one post (as stated above), have to appear for Skill (Typing Test) only once (Scheduled First Date). Their result will be included for the other said applied post(s).
  - b. The applicants are further informed that the university will conduct only **Typing Test** on Computer during the period from **15.01.2018 to 24.01.2018.** Successful candidates (in the Skill Test) only will be eligible for written Test for which dates will be intimated later on the website.
- 2. Applicants are advised to visit the university website (www.cuhimachal.ac.in) regularly for updates.

REGISTRAR